

**Årsrapport for 2011/12**  
1. regnskabsår

**Jysk Brolægning ApS**

Kirkevej 9  
8544 Mørke

CVR-nr. 33958862

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *19/12 - 2012*

Dirigent: 

# Indholdsfortegnelse

---

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                            | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæringer          | 3  |
| Selskabsoplysninger                          | 4  |
| Ledelsesberetning                            | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis                     | 6  |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 8  |
| Balance 30. september                        | 9  |
| Noter til årsrapporten                       | 11 |

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jysk Brolægning ApS  
Kirkevej 9  
8544 Mørke

CVR-nr.: 33958862  
Etableret: 5. oktober 2011  
Hjemstedskommune: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Camilla Mandal

**Revisor**

Skov Revision Revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter jord og belægningsarbejde.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2011/12 udviser et årsresultat på t.kr. 491. Det er første driftsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2011/12 ser ud til at fortsætte ...

# Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

|   | Note | <u>2011/12</u><br>kr. |
|---|------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        |      | <b>1.910.832</b>      |
| Personaleomkostninger                           | 1    | 1.299.569             |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver          |      | <u>-64.517</u>        |
| <b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> |      | <b>675.779</b>        |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 278                   |
| Andre finansielle omkostninger                  | 2    | <u>16.057</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>660.000</b>        |
| Skat af årets resultat                          | 3    | <u>168.289</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b><u>491.711</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>      |      |                       |
| Årets resultat                                  |      | <u>491.711</u>        |
| <b>Til disposition</b>                          |      | <b><u>491.711</u></b> |
| Overført til næste år                           |      | <u>491.711</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         |      | <b><u>491.711</u></b> |

## Balance 30. september

---

|   | Note | <u>2011/12</u>   |
|---|------|------------------|
|   |      | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 405.260          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <u>405.260</u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <u>405.260</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      |                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      |                  |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    |      | 5.000            |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <u>5.000</u>     |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 493.174          |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 34.176           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <u>527.350</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>95.026</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <u>627.375</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <u>1.032.635</u> |

## Balance 30. september

---

|  | Note | <u>2011/12</u><br>kr. |
|--|------|-----------------------|
| <b>Passiver</b>                              |      |                       |
| <b>Egenkapital</b>                           |      |                       |
| Virksomhedskapital                           |      | 80.000                |
| Overført resultat                            |      | 491.711               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | 4    | <u>571.711</u>        |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                |      |                       |
| Hensættelse til udskudt skat                 |      | 10.289                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          |      | <u>10.289</u>         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                       |
| Anden gæld                                   |      | 580                   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | 5    | <u>580</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 153.513               |
| Selskabsskat                                 |      | 164.794               |
| Anden gæld                                   |      | 131.748               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <u>450.056</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <u>450.635</u>        |
| <b>Passiver i alt</b>                        |      | <u>1.032.635</u>      |
| Kontraktlige forpligtelser                   | 6    |                       |

# Noter til årsrapporten

---

|          |   |                  |
|----------|---|------------------|
| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>              | 2011/12<br>kr.   |
|          | Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte | 1.274.554        |
|          | Andre udgifter til social sikring         | 25.015           |
|          | <b>Personaleomkostninger i alt</b>        | <b>1.299.569</b> |

|          |   |                |
|----------|---|----------------|
| <b>2</b> | <b>Andre finansielle omkostninger</b>       | 2011/12<br>kr. |
|          | Renter af bankgæld                          | 2              |
|          | Renter kreditorer                           | 3.439          |
|          | Renteudgifter i øvrigt                      | 12.616         |
|          | <b>Andre finansielle omkostninger i alt</b> | <b>16.057</b>  |

|          |                                     |                |
|----------|-------------------------------------|----------------|
| <b>3</b> | <b>Skat af årets resultat</b>       | 2011/12<br>kr. |
|          | Skat af årets resultat              | 158.000        |
|          | Udskudt skat af årets resultat      | 10.289         |
|          | <b>Skat af årets resultat i alt</b> | <b>168.289</b> |

|          |                     |                                |                             |                |
|----------|---------------------|--------------------------------|-----------------------------|----------------|
| <b>4</b> | <b>Egenkapital</b>  | Virksom-<br>hedskapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|          | Saldo primo         | 80.000                         | 0                           | 80.000         |
|          | Årets resultat      | 0                              | 491.711                     | 491.711        |
|          | <b>Saldo ultimo</b> | <b>80.000</b>                  | <b>491.711</b>              | <b>571.711</b> |

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

## 6 Kontraktlige forpligtelser

### Finansiell leasing.

Selskabet har den 01.08.2012 indgået en leasingkontrakt med Jyske Finans A/S på kr. 198.900 løbende over 60 mdr. Leasingydelse pr. mdr. kr. 2.985,81